P.E.LSR. StRWCO Emoio E»aj!!j 22-FE(J'202f Í0'Í8 901566 2/2

Q/fítm^c^va/da %dam<:la (^wriáUca c/e (S^ ^/lo<^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 554/2021

in

oo

:d

São Roque, 18 de fevereiro de 2021.
Ó)^
IO CD

§5

Excelentíssimo Senhor,
P O

C\J-D

E o
® o

5®
5 E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar reparos urgentes no telhado e sistema de calhas do

Terminal Rodoviário "Ayrton Senna".
Tal solicitação exige rápida resposta, pois quando

chove o sistema de calhas se mostra insuficiente a ponto de causar grande

cvj c
CO —
OJ Q)
N »_
00 (O

ü

c
Z 0)
< Ê
LU 3

Pi
cc ®infiltração na área de comércio, assim como no embarque e desembarque de ^ l
O °

passageiros, causando sérios prejuízos aos comerciantes e usuários. í §

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

O dJ
°-iõ
S E
C CD
CDi?

Na certeza de que dispensará especial atenção a .|̂ g
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de oe

CO ü
c <2

'v> 'co

O Q.
•D ti

'õ <13

R CO<J CD
MJ) O

O

£ ®

i-g"
(CABO JEAN) I o

Vereador .fl
lU C

o
o

E
CO
Q.

PROTOCOLO N®CETSR 18/02/2021 -13:55 2114/2021

/vtc